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Witam

Nigdy nie miałem do czynienia z nartorolkami. Od jakiegoś czasu szukam pewnego rozwiązania dla
pokonywania pewnych odcinków w rejonach górskich z drogą asfaltową, szutrową ubitą lub gruntową
ubitą. Dzisiaj dowiedziałem się o nartorolkach terenowych. Głownie chodzi mi o zjazdy. Nie są one tanie,
dlatego wole się zapytać osób doświadczonych, czy jest możliwość używania takich nartorolek w takim
górskich terenie (częste hamowanie). szkoda by najpierw kupić, aby potem leżało w szafie . Jak tak, to ewentualnie jaki typ/firmę polecacie?
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skiffrace napisał(a):

zjazdy na rolkach to ostatnie odcinki paro kilometrowe 

Zjezdzanie na rolkach (skikach itp) z duzych i stromych gor to ryzykowna propozycja.

Już wystarczająco sporo czasu chodzę po górach, aby nabyć coś takiego jak &quot;zdrowy
rozsądek&quot;. Napaleńcem nie jestem i dzięki za uwagi, bo wiem, że są skierowane dla mojego
bezpieczeństwa. Co do zjazdów, a głownie chodzi o Tatry, to są to trasy dolinne, nie ze szczytów.
Owszem bywają czasem na progach odcinki stromsze z serpentynami, ale w większości są one o lekkim
lub średnim nachyleniu. Nie zależy mi na czasie zjazdu i na pewno nie będę rozwijał prędkości 40-50
km/h. Zdaje sobie sprawę, że od hamowania, opony i hamulce będą się szybciej zużywały, ale warto 
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Kwestia zjazdów i tak przemawia na korzyść v9 - osobiście stabilniej mi się na nich zjeżdża niż na v8.
Ale wagowo, to już gorzej. Jednak te prawie 5,5 kg trzeba wtargać na górę 
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Sama waga v9, to nie jest największy problem, gdyż jestem przyzwyczajony do noszenia cięższych
plecaków. W którymś wątku, chyba Ty pokazałeś zdjęcia dla porównania wielkości i długości v8 i v9. V9

 1 / 2



Forum nartorolki.pl - nartorolki.pl
Wygenerowano: 5 May, 2024, 01:40

są znacznie dłuższe i większe, a to może przeszkadzać przy noszeniu.
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Zgadza się, tyle że tam do porównania były rolki v7 Plus i v9.

Pomiędzy v8 a v9 różnica w długości tez jest, ale nie tak widoczna. Ale duże koła w v9 robią też swoje.
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Obiecałem żonie, że przed wyjazdem wakacyjnym rolek nie założę, gdyż żona boi się o moją kontuzje i
nici z wakacji  , jednak wczoraj założyłem... oj, będzie ciężko, długa droga przede mną 
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Mówi się, że jeśli coś jest bardziej wypracowane, potrzebowało więcej energii, zaangażowania,
cierpliwości, później bardziej cieszy. Powodzenia.
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